[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 27.02.2013   № 18/40

О графике приема избирателей

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приёма избирателей депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района (четверного созыва) Бурдановым Виктором Яковлевичем (Приложение №1).

2. Утвердить график приёма избирателей депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района (четверного созыва) Шапкиной Ольгой Матвеевной (Приложение №2).

3. Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района

Председатель Совета депутатов                                          Ю.А. Самышев
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Шатурского муниципального района

от 27.02.2013г. № 18/40

График приема избирателей

Депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района

Бурдановым Виктором Яковлевичем
	Место приема
	г.Шатура, пл. Ленина, д.2

зал заседаний

	Дни приема
	Последний понедельник и последняя среда  месяца

	Время приема

	с 12.00 до 14.00

	Телефон
	8-916-256-21-90

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Шатурского муниципального района

от 27.02.2013г. № 18/40

График приема избирателей

Депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района

Шапкиной Ольгой Матвеевной
	Место приема
	пос. Шатурторф, ул. Центральная, дом 14,

здание школы, кабинет № 8

	Дни приема
	1-й, 2-й, 3-й четверг каждого месяца

	Время приема
	с 12.00 до 14.00

	Телефон
	8-964-501-21-31